$$\begin{aligned} \text{Variatio annua Aphelii} &= 50, "10 + 15, "674 + 0, "0159. \varphi + 0, "51109. \vartheta \\ &\quad + 2, "1293. \delta + 12, "3129. \psi + 0, "6938. \eta; \\ &= 50, "10 + 15, "674 + 0, "0378 - 0, "0347 = 65, "677. \end{aligned}$$

Massa Veneris secundum disquisitiones novissimas Cl. virorum DELAMBRE et BOUVARD aucta in proportionē 1: 1,0745, et illa Saturni vicesima parte imminta.

Cum indoles orbitae martis in aequationibus conditionis pro correctione nodi et inclinationis, perparvos tantum coefficientium valores suppeditat, consultus mihi visum est, ex observationum numero aptissimas seligere, et ex his calculo directo elementa ista deducere. Infeliciter vero ad determinandum nodum tam pauca adsunt adminicula, quae huic negotio expedīendo apta videntur, ut in hujus elementi enodatione incertitudinem 50 vel 40 minutarum secundarum remansisse, haud dubitem. Sperabam quidem, ex observationibus, quas mense Aprili, Marte in viciniis nodi versante, cum circulo quem vocant repetente instituere propositum erat, novam et perfectiorem invenire nodi determinationem, sed operam et oleum perdidī, coelo semper atris nubibus obtecto et caliginoso, votisque minime favente.

Ad determinationem inclinationis has adhibui observationes;

Annus et Dies		$\text{AR. } \delta^{\circ}$	Decl. δ°	Inclin. orbitae	Nomen observatoris	
1753. Jun.	23.	13° 18' 34," 5	3° 18' 45," 7 B.	1" 51' 7," 4	BRADLEY	
	—	13 56 57, 7	3 34 25, 8 —	9, 0	—	
	—	15 13 40, 6	4 5 36, 3 —	9, 6	—	
1758. Febr.	9.	135 27 19, 7	21 39 27, 3 —	5, 1	—	
	—	135 3 51, 8	21 45 14, 6 —	4, 8	—	
	—	134 40 45, 9	21 50 45, 0 —	7, 1	—	
1766. Aug.	10.	326 6 33, 6	20 53 43, 0 A.	4, 3	MASKELYNE	
	—	325 50 51, 3	20 59 2, 4 —	5, 2	—	
	—	325 34 59, 8	21 4 14, 1 —	5, 4	—	
1775. Febr.	25.	157 47 27, 4	13 59 6, 1 B.	6, 9	—	
	1790. Febr.	11.	145 39 12, 1	18 33 43, 6 —	6, 1	—
	—	145 15 23, 8	18 41 12, 9 —	5, 4	—	
1793. Novbr.	8.	171 11 9, 8	5 30 30, 8 —	7, 6	PIAZZI	
	—	171 43 30, 0	5 17 7, 0 —	6, 2	—	
	—	172 15 40, 4	5 3 44, 4 —	5, 6	—	
—	12.	173 20 0, 3	4 37 0, 6 —	3, 8	—	
	—	176 30 50, 3	3 17 15, 1 —	5, 7	—	
	—	177 2 22, 3	3 3 59, 8 —	5, 4	—	
1805. Jan.	26.	134 0 26, 6	22 2 1, 0 —	4, 0	TRIESNECKER	
	—	133 11 7, 0	22 16 13, 5 —	7, 5	—	
	— Febr.	131 31 59, 0	22 42 10, 4 —	7, 1	—	
—	15.	126 20 34, 4	23 44 19, 6 —	6, 7	LINDENAU	
	—	125 27 57, 1	23 51 18, 8 —	7, 3	—	
	—	125 11 46, 4	23 53 2, 5 —	4, 6	—	

$$\text{Inclinat. orb. } \delta = 1^{\circ} 51' 6," 2$$

Secularem inclinationis variationem, cum valorem duarum minutarum secundarum assequi nequeat, prorsus negligendam esse putavi.